

DIVISIÓN GESTIÓN Y DESAROLLO HUMANO

Sección Calificaciones y Ascensos

CIRCULAR N° 2019-27-1-7433

Montevideo, 25 de Febrero de 2019.

DE: DIVISIÓN GESTIÓN Y DESARROLLO HUMANO DEPARTAMENTO TÉCNICO SECCIÓN CALIFICACIONES Y ASCENSOS

A: TODOS LOS SERVICIOS

Ref. Convocatoria para la elección de miembro titular y suplente en representación de los funcionarios contratados bajo el régimen de provisoriato.

Se convoca a los funcionarios del Organismo, que se encuentran detallados en planilla adjunta, a llevar a cabo la elección del representante (titular y suplente) que integrará el tribunal el cual evaluará el proceso de presupuestación.

Dicha votación se realizará el lunes 11 de Marzo del 2019, mediante correo electrónico, por lo que cada funcionario (que integre el listado) deberá enviar desde su casilla de correo institucional a <u>eleccionestribunales@inau.gub.uy</u> el nombre completo de la persona que votará para dicho tribunal (se debe votar solamente una persona) detallando así sus datos personales -Nombre, Cédula de Identidad y Lugar de Trabajo-. Cabe señalar que no podrán ser propuestos aquellos funcionarios que integren la nómina adjunta.

Solicitamos se proceda a la notificación de los funcionarios detallados en planilla, que desempeñan tareas en su Servicio y posteriormente se remita las notificaciones, con un plazo máximo hasta el jueves 7 de Marzo de 2018 a la División Gestión y Desarollo Humano, Dpto. Técnico, Sección Calificaciones y Ascensos, vía e-mail eleccionestribunales@inau.gub.uy Por mayor información, comunicarse con la Sección Calificaciones y Ascensos Tel.29157317 Int.103 y 127.

Alisson Herosa

Jefa (Enc.) Sección Calificaciones y Ascensos

T.A Andrea Ciompi

Dir. (Enc) Departamento Técnico, División Gestión y Desarrollo Humano

ANEXO CIRCULAR 7433/19

CEDULA
44088717
27981526
43692983
47361433
40730873
29655808
39614725
49556828
40539869
31843481
34859726
48404349
19703752
50771231
44943901
33879179
41252191
48739225
36464024
39790026
33453905
33137006
49837311
41143491